
Turnierleitung: Eric Marzian MGC Karlshagen

Oberschiedsrichter: Hans-Joachim Lammert MSV Berliner Bär

Schiedsrichter: Egon Schwarz MGC Karlshagen

Jessica Zimmermann MGV Eibenstock

4. MGC Karlshagen Pokal4. MGC Karlshagen Pokal4. MGC Karlshagen Pokal4. MGC Karlshagen Pokal

15. April 2012

Ergebnisliste

Wetter: sonnig, 5° bis 12°

Besondere Vorkommnisse: keine



Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Kay von Beuningen VfL Lohbrügge 49943 23 24 23 23 93 1 23,250

2 Andreas Seidel MV Lankwitzer Dragons 37395 24 24 23 23 94 1 23,500 n.St.

3 Felix Oehl MV Lankwitzer Dragons 36180 22 25 25 22 94 3 23,500 n.St.

4 Denis Walther MSV Berliner Bär 38457 24 26 23 28 101 5 25,250

5 Manfred Kronenberg MGV Eibenstock 35332 23 21 29 28 101 8 25,250

6 Andreas Hardt MV Lankwitzer Dragons 37141 29 22 27 26 104 7 26,000

7 Mateusz Miloch Minigolf Club Sopot PL-SOP004 26 25 28 26 105 3 26,250

8 Mike Richter MGV Eibenstock 34904 30 26 25 24 105 6 26,250

9 Peter Ber jun. MGC Karlshagen 2083 22 28 29 26 105 7 26,250

10 Marcel Zimmermann MGV Eibenstock 37806 27 27 27 25 106 2 26,500

11 Marco Wrede MGC Karlshagen 38472 30 29 25 23 107 7 26,750

12 Bert Redmann MGC Karlshagen passiv 27 32 22 29 110 10 27,500

13 Chris Garte MV Lankwitzer Dragons 38168 23 27 31 32 113 9 28,250

14 Krzysztof Redzko Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg PL-KOL001 25 31 28 31 115 6 28,750

15 Pawel Larus Minigolf Club Sopot PL-SOP007 29 26 26 34 115 8 28,750

16 Daniel Peppler Reinickendorfer MGC 37558 28 29 29 31 117 3 29,250

17 Maciej Madrowski Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg PL-KOL007 32 30 36 28 126 8 31,500

18 Herbert Weber BGSC Stettiner Haff 33444 31 36 29 37 133 8 33,250

19 Mariusz Szymañski Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg PL-KOL004 31 34 43 32 140 12 35,000

20 Michal Florczak Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg PL-KOL009 41 31 33 41 146 10 36,500

21 Eric Marzian MGC Karlshagen 38469 37 34 47 32 150 15 37,500

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Jessica Zimmermann MGV Eibenstock 38210 24 29 25 27 105 5 26,250

2 Stephanie Koch MGV Eibenstock 33177 29 32 24 30 115 8 28,750

3 Lilli Windmüller BGSC Stettiner Haff 1011814 33 35 37 34 139 4 34,750

4 Silke Pawetzik MGC Karlshagen 38471 36 37 30 37 140 7 35,000

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Szymon Miloch Minigolf Club Sopot PL-SOP003 28 31 30 29 118 3 29,500

Herren

Damen

Jugend



Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Tim Lammert MSV Berliner Bär 38105 27 26 29 31 113 5 28,250

2 Alexander Seidel VfM Berlin 37394 26 33 31 28 118 7 29,500

3 Florentine Pawetzik MGC Karlshagen 38470 37 44 32 31 144 13 36,000

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Egon Schacke MSV Berliner Bär 12064 22 25 23 22 92 3 23,000

2 Uli Schröder MSV Berliner Bär 3476 23 27 22 24 96 5 24,000

3 Peter Ber MGC Karlshagen 37630 24 29 23 23 99 6 24,750

4 Wolfgang Behrens MGC Karlshagen 37706 24 32 24 24 104 8 26,000

5 Egon Schwarz MGC Karlshagen 2284 28 28 27 25 108 3 27,000

6 Rainer Hartmann MGC Karlshagen 1499 27 34 24 25 110 10 27,500

7 Michael Kirschke MSV Berliner Bär 38456 23 24 27 36 110 13 27,500

8 Boto von Beuningen VfL Lohbrügge 5612 29 24 32 32 117 8 29,250

9 Kurt Morsch MSV Berliner Bär 3477 29 29 32 28 118 4 29,500

10 Bogdan Miloch Minigolf Club Sopot PL-SOP002 28 32 27 32 119 5 29,750

11 Hans-Joachim Lammert MSV Berliner Bär 1769 37 35 33 37 142 4 35,500

Pl. Passnr 1 2 3 4 Summe Diff Schnitt

1 Gabi Schröder 1. BMSC 4054 34 28 24 22 108 12 27,000

2 Doris Schacke MSV Berliner Bär 36767 26 26 31 28 111 5 27,750

3 Gisela Morsch MSV Berliner Bär 12835 31 26 28 28 113 5 28,250

4 Marina Behrens MGC Karlshagen 37889 29 32 30 36 127 7 31,750

5 Elvira Ber MGC Karlshagen 37872 38 32 30 33 133 8 33,250

6 Susanna Lammert MSV Berliner Bär 38479 46 29 32 32 139 17 34,750

Senioren

Seniorinin

Schüler



Pl. 1 2 3 4 Summe Schnitt

Egon Schacke MSV Berliner Bär 22 25 23 22

Uli Schröder MSV Berliner Bär 23 27 22 24

Peter Ber MGC Karlshagen 24 29 23 23

Andreas Hardt MV Lankwitzer Dragons 29 22 27 26

Chris Garte MV Lankwitzer Dragons 23 27 31 32

Felix Oehl MV Lankwitzer Dragons 22 25 25 22

Boto von Beuningen VfL Lohbrügge 29 24 32 32

Kay von Beuningen VfL Lohbrügge 23 24 23 23

Jessica Zimmermann MGV Eibenstock 24 29 25 27

Marcel Zimmermann MGV Eibenstock 27 27 27 25

Marco Wrede MGC Karlshagen 30 29 25 23

Wolfgang Behrens MGC Karlshagen 24 32 24 24

Denis Walther MSV Berliner Bär 24 26 23 28

Michael Kirschke MSV Berliner Bär 23 24 27 36

Alexander Seidel VfM Berlin 26 33 31 28

Andreas Seidel MV Lankwitzer Dragons 24 24 23 23

Pawel Larus Minigolf Club Sopot 29 26 26 34

Manfred Kronenberg MGV Eibenstock 23 21 29 28

Egon Schwarz MGC Karlshagen 28 28 27 25

Bert Redmann MGC Karlshagen 27 32 22 29

Mike Richter MGV Eibenstock 30 26 25 24

Stephanie Koch MGV Eibenstock 29 32 24 30

Gabi Schröder 1. BMSC 34 28 24 22

Gisela Morsch MSV Berliner Bär 31 26 28 28

Szymon Miloch Minigolf Club Sopot 28 31 30 29

Mateusz Miloch Minigolf Club Sopot 26 25 28 26

Doris Schacke MSV Berliner Bär 26 26 31 28

Tim Lammert MSV Berliner Bär 27 26 29 31

Peter Ber jun. MGC Karlshagen 22 28 29 26

Elvira Ber MGC Karlshagen 38 32 30 33
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Paarwertung
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Pl. 1 2 3 4 Summe Schnitt

Krzysztof Redzko Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg 25 31 28 31

Maciej Madrowski Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg 32 30 36 28

Bogdan Miloch Minigolf Club Sopot 28 32 27 32

Herbert Weber BGSC Stettiner Haff 31 36 29 37

Eric Marzian MGC Karlshagen 37 34 47 32

Rainer Hartmann MGC Karlshagen 27 34 24 25

Susanna Lammert MSV Berliner Bär 46 29 32 32

Hans-Joachim Lammert MSV Berliner Bär 37 35 33 37

Silke Pawetzik MGC Karlshagen 36 37 30 37

Florentine Pawetzik MGC Karlshagen 37 44 32 31

Mariusz Szymañski Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg 31 34 43 32

Michal Florczak Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg 41 31 33 41
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35,125281

35,500284



Pl. Mannschaft 1 2 3 4 Summe Schnitt
MV Lankwitzer Dragons 69 71 75 71 286 71,500

Andreas Seidel 24 24 23 23 94 23,500

Chris Garte 23 27 31 32 113 28,250

Andreas Hardt 29 22 27 26 104 26,000

Felix Oehl 22 25 25 22 94 23,500

Streicher 29 27 31 32

MSV Berliner Bär 1 69 77 68 74 288 72,000

Doris Schacke 26 26 31 28 111 27,750

Denis Walther 24 26 23 28 101 25,250

Uli Schröder 23 27 22 24 96 24,000

Egon Schacke 22 25 23 22 92 23,000

Streicher 26 27 31 28

MGV Eibenstock 74 74 77 76 301 75,250

Jessica Zimmermann 24 29 25 27 105 26,250

Manfred Kronenberg 23 21 29 28 101 25,250

Mike Richter 30 26 25 24 105 26,250

Marcel Zimmermann 27 27 27 25 106 26,500

Streicher 30 29 29 28

MGC Karlshagen 1 75 90 71 70 306 76,500

Rainer Hartmann 27 34 24 25 110 27,500

Marco Wrede 30 29 25 23 107 26,750

Wolfgang Behrens 24 32 24 24 104 26,000

Peter Ber 24 29 23 23 99 24,750

Streicher 30 34 25 25

MGC Karlshagen 2 77 88 78 80 323 80,750

Egon Schwarz 28 28 27 25 108 27,000

Elvira Ber 38 32 30 33 133 33,250

Peter Ber jun. 22 28 29 26 105 26,250

Bert Redmann 27 32 22 29 110 27,500

Streicher 38 32 30 33

Minigolf Club Sopot 82 82 81 87 332 83,000

Pawel Larus 29 26 26 34 115 28,750

Mateusz Miloch 26 25 28 26 105 26,250

Szymon Miloch 28 31 30 29 118 29,500

Bogdan Miloch 28 32 27 32 119 29,750

Streicher 29 32 30 34

MSV Berliner Bär 2 87 79 88 99 353 88,250

Tim Lammert 27 26 29 31 113 28,250

Susanna Lammert 46 29 32 32 139 34,750

Hans-Joachim Lammert 37 35 33 37 142 35,500

Michael Kirschke 23 24 27 36 110 27,500

Streicher 46 35 33 37
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Pl. Mannschaft 1 2 3 4 Summe Schnitt

Klub Sportowy Minigolf Kołobrzeg 88 92 97 91 368 92,000

Mariusz Szymañski 31 34 43 32 140 35,000

Michal Florczak 41 31 33 41 146 36,500

Krzysztof Redzko 25 31 28 31 115 28,750

Maciej Madrowski 32 30 36 28 126 31,500

Streicher 41 34 43 41
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